
平成 27年 2月 20日 

 

バモス会員の皆様 

スポーツ少年団指導者様 

保護者様  

 

 

年会費・後期会費改定のご案内 

 

 

                  特定非営利活動法人 

バモスはくいスポーツクラブ 

理事長 浜田良男 

 

 

  

平素は、バモスはくいスポーツクラブを御愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび年会費、後期会費の改定をいたしましたので、お知らせいたします。 

当クラブの特徴はバモス会員になれば羽咋市内の体育施設を無料で使用できる 

ことでした。 

しかし、昨今の利用度は当初より格段に多く、市より施設利用の実績に応じた納付

の申し入れがあり理事会で検討した結果、別紙の通り値上げすることとなりました。

何卒皆様にはご理解いただきます様お願い申し上げます。 

 また、平成 20 年度よりジュニア会費に含まれておりました、スポーツ少年団登録

料は平成 27 年度より各団体が別途登録していただくようになりました。ご面倒お

掛け致しますが宜しくお願い致します。 

ただし、スポーツ安全保険の加入手続き、保険金請求の手続きは従来通りバモス

事務局で受け賜りますのでお気軽にお申し付けください。 

 

 


